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Projekt edukacyjny w gimnazjum
Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie realizuje projekt systemowy „Wdrożenie
podstawy programowej wychowania przedszkolnego i kształcenia ogólnego w
poszczególnych typach szkół, ze szczególnym uwzględnieniem II i IV etapu
edukacyjnego” Priorytet III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach
którego zaplanowano zadanie „Wzmocnienie kompetencji dyrektorów szkół i
nauczycieli w zakresie doboru programów nauczania i stosowania aktywizujących
metod nauczania”. Jednym z zaplanowanych działań jest przygotowanie dyrektorów
gimnazjów do wprowadzenia do praktyki szkolnej projektu gimnazjalnego.
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dotyczy: szkolenia na temat projektu edukacyjnego w gimnazjum

 

Szanowni Państwo,

 

wejście w życie z dniem 1 września 2010r. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 20 sierpnia 2010r. zmieniającego rozporządzenie z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie
warunków  i  sposobu  oceniania,  klasyfikowania  i  promowania  uczniów  i  słuchaczy  oraz
przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 156, poz. 1046)
wprowadziło dla uczniów klas I i II gimnazjum obowiązek realizacji projektu edukacyjnego. W
roku  szkolnym  2010/2011  w  terminie  do  30  listopada  2010r.  gimnazja  mają  obowiązek
znowelizowania  statutów  w  części  dotyczącej  zasad  oceniania  zachowania  uczniów  oraz
poinformowania  uczniów  i  rodziców  o  ustalonych  w  szkole  warunkach  realizacji  projektu
edukacyjnego.

Uprzejmie informuję, że Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie realizuje projekt systemowy
„Wdrożenie  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  i  kształcenia  ogólnego  w
poszczególnych  typach  szkół,  ze  szczególnym uwzględnieniem III  i  IV  etapu  edukacyjnego”
Priorytet III Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, w ramach którego zaplanowano zadanie
„Wzmocnienie  kompetencji  dyrektorów  szkół  i  nauczycieli  w  zakresie  doboru  programów  
nauczania i stosowania aktywizujących metod nauczania”. Jednym z zaplanowanych działań jest
przygotowanie  dyrektorów  gimnazjów  do  wprowadzenia  do  praktyki  szkolnej  projektu
gimnazjalnego.

W ramach realizacji wyżej wymienionego Projektu ORE organizuje się dwudniowe szkolenia dla
około  1000  dyrektorów  gimnazjów,   w  tym  120  dyrektorów  z  terenu  województwa
mazowieckiego, które będą odbywać się w okresie od 5 do 20 października br.

Zasady rekrutacji na szkolenie:

W szkoleniu uczestniczą dyrektorzy gimnazjów lub wskazani przez nich nauczyciele (11.
osoba z 1 gimnazjum) wytypowani przez Kuratora Oświaty.

W szkoleniu będzie uczestniczył reprezentant przynajmniej jednego gimnazjum2.
z każdego powiatu.

Mazowiecki  Kurator  Oświaty  wytypuje  kandydatów na szkolenie  spośród gimnazjów3.
według następujących kryteriów do wyboru:

1)    dzielenie się dyrektorów gimnazjów wiedzą i doświadczeniem, np. poprzez



współpracę  z  placówkami  doskonalenia  nauczycieli  w  zakresie  organizacji
praktyk kierowniczych,

2)    sukcesy w pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi: uczniem
wybitnie  zdolnym  (laureaci  i  finaliści  konkursów  przedmiotowych)  oraz
 uczniem,  u  którego  stwierdzono  zaburzenia  i  odchylenia  rozwojowe  lub
specyficzne trudności w uczeniu się,

3)    aktywność dyrektora gimnazjum w zakresie włączania się w zadania związane
z  modernizacją  systemu  nadzoru  pedagogicznego  (udział  w  szkoleniach,
pilotażowe ewaluacje),

4)    współpraca z Kuratorium Oświaty w Warszawie i Delegaturami Kuratorium
w   organizowaniu  przedsięwzięć  o  charakterze  edukacyjnym  dla  uczniów,
nauczycieli,  dyrektorów  szkół,  rodziców  (pomoc  w  organizacji  konkursów
przedmiotowych, konferencji),

5)    każda Delegatura Kuratorium typuje po 10 dyrektorów gimnazjów,
a Kuratorium Oświaty w Warszawie 70 dyrektorów gimnazjów,
z zastrzeżeniem ust. 2.

4.    Dyrektorzy wytypowanych gimnazjów otrzymają do 20 września br. informację
telefoniczną bądź e-  mailem o wytypowaniu na szkolenie lub wpisanie na listę
rezerwową (10% limitu miejsc).

5.     Wytypowani  dyrektorzy  zgłaszają  się  na  szkolenie  wypełniając  formularz
zamieszczony na stronie: www.rekrutacja.ore.edu.pl 

Formularz będzie dostępny od dnia 20 września do 27 września 2010r. (Brak
zgłoszenia  poprzez  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego  skutkuje
niezakwalifikowaniem  na  szkolenie).

6.    Organizator szkolenia poinformuje drogą elektroniczną do dnia 28 września 2010r.
Kuratora Oświaty o osobach zakwalifikowanych na szkolenia
i ewentualnych wolnych miejscach.

7.    Dodatkowa rekrutacja (dla osób z listy rezerwowej) odbędzie się w terminie
29 września – 4 października 2010r.

 

 

 

8.    Terminy szkoleń:

http://www.rekrutacja.ore.edu.pl/


l.p. Data Liczba uczestników Delegatura/KO w
Warszawie

1 5 – 6 października 2010r. 25 KO w Warszawie
2 7 – 8 października 2010r. 20 KO w Warszawie
3 8 – 9 października 2010r. 25 KO w Warszawie
4 18 – 19 października 2010r. 25 Delegatury:

Ciechanów, Płock,
Radom

5 20 – 21 października 2010r. 25 Delegatury: Radom,
Siedlce, Ostrołęka
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